A paterno auo, C. Tiburtio Læto, ala recentior ædificata secundum partem occidentalem ueteris domus fluebat et porticum occidentalem horti spectabat et largis fenestris a meridie ad septemtrionem se extendebat, cuius oecos, qui ambulationes arboribus statuisque ornatas spectabant, post meridiem ad uesperum sol illustrabat. Ima autem ala sol occidens in balneis soliisque micabat.

Ex aduerso huius alæ, C. Dexter contra orientalem peristyli porticum seriem uastorum oecorum struendam curauit circum nouum et etiam spatiosius atrium cuius exteriorum et orientem per frontem cum gradibus ad conclauia ibatur, atque eâ cellæ artificibus Numidis et Poenicis ornatae erant qui omnium optime exoticas uenationes in lithostrotis faciebant et in parietibus deorum fabulas encausto pingebant.

actes mais par la force de tes mots. Et tu appelles société, un monde où la morale est crainte, plutôt qu'épousée. Mais, comme je devine une excellente nature en Marcus, je ne lui conseillerais que de suivre son penchant à agir avec sa conscience.

À ce moment le jeune homme sortit de son mutisme. Il avait trouvé dans les paroles de Tiburce Dexter un apaisement et la force de s'exprimer.

– Oui, seigneur Tiburce, j'ai écouté avec chaleur tes propos et je me retrouve plus dans ce que tu as dit que dans les conseils opposés de Dinocrate et de Victor. Opposés, mais complémentaires pour m'égarer. J'aime et je suis aimé, mon père. C'est vrai que je ne suis plus un enfant. La douce et jolie Procnè m'a enseigné l'art suave d'aimer. Je ne pense pas que nous agissons mal, même si nous agissons cachés. Car enfin, pourquoi revêtu de la toge prétexte je ne puis aimer ? Pourquoi attendre la toge virile, lorsque la nature n'a que faire des lois humaines, ou plutôt les

Libertus Hierocles omnes possessiones, et prædium et uillam, uilicabat et, cum has Saturnalium dies in Tusculano suo commoraretur, Dextro rationes conficere et certiorum fieri de uariis sementis et messis uicissitudinibus licebat, nam maxima uectigalis pars prædio gignebatur, quod non tantum amoenitatis locus erat.

Ego uero, quamquam Tusculum uerno et æstate adire et loci uenustatem, purum ærem undansque rus me iuuabat, parum, confiteor, lætabar me hic Saturnalium dies tres agere. Dominum autem lætitiæ et licentiæ eorum festorum dierum tantum pigebat ut mallet nos tali anni tempore et in hoc loco remoto clausos esse et procul a Romæ, Urbis æternæ, commodis retractos. Ad summam, serui domino imperabant, quoniam ille rus plus minusue uolens exsulatum abibat.